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saa Tilfælde med en almindelig Omregulering af Kredsene홢, 
og skulde fremtidige Overvejelser føre til Ønsket om Tillægs- 
mandater, vilde ogsaa disse kunne tilføjes, uden at noget nu 
er foregrebet. Med Hensyn til Valgmandsvalgene foreslaar 
Flertallet at indskyde et tidligere foreslaaet Mellemled, Sen- 
demændene, der derefter vælger Valgmænd (ikke efter den 
D'Hondtske Metode, men efter en Metode, der er nærmest 
lig med 홢den højeste Brøks Metode"), og Valgmændene væl- 
ger derefter Landstingsmænd efter den modificerede Andræske 
Metode. 

Flertallets Ændringsforslag gik i Hovedsagen ud paa 
følgende: 

1) Til Folketinget vælges et Medlem for hver af Landets 
120 Valgkredse. Folketingsmedlemmerne for de 18 Kredse i 
København홢Frederiksberg vælges ved Forholdstalsvalg; ved 
Forholdstalsvalg vælges endvidere 2 Medlemmer for Odense 
Amts 1ste홢2den Valgkreds, 2 Medlemmer for Aalborg Amts 
1ste홢2den Valgkreds og 3 Medlemmer for Aarhus Amts 
2den홢4de Valgkreds. De øvrige Medlemmer vælges ved Fler- 
talsvalg i de enkelte Kredse (Enmandsvalg). 

2) I de Kredse, i hvilke Forholdstalsvalg finder Sted, ledes 
Valget af 홢Valgnævn". Dette bestaar i København홢Frede- 
riksberg af de to Udvalg, der har at paakende Anker mod 
Valglisterne, og i de tre Provindsbyer af et Sogneraadsmed- 
lem for hver af de Landkommuner, der hører til Kredsene, 
og et lige saa stort Antal Medlemmer, valgt af Købstadens 
Kommunalbestyrelse. 홢 Afstemningen foregaar i Henhold til 
Lister efter den D'Hondtske Metode. 홢 Formanden meddeler, 
for hver Listes Vedkommende, i hvilke Kredse den har faaet 
flere Stemmer end de andre Lister. I den Orden, hvori Kan- 
didaterne er valgte, erklærer hver af dem derefter, for hvil- 
ken af de Valgkredse, hvori hans Liste har faaet Flertal, han 
ønsker at være Repræsentant, eller hvis saadanne Kredse ikke 
findes, hvilken af de øvrige Kredse han ønsker at repræsen- 
tere. Valgnævnets Formand erklærer derpaa de paagældende 
for valgte. De paa en Liste ved Valg af Folketingsmedlem- 
mer opførte Kandidater, der ikke erklæres for valgte, betrag- 
tes som Stedfortrædere for de valgte af samme Liste i den 
Rækkefølge, i hvilken de er opførte paa Listen, og træder i 
den angivne Orden i Stedet for de valgte. 

3) Hvor i Enkeltmandskredsene ingen af Kandidaterne har 
faaet Flertallet af de afgivne Stemmer, finder Omvalg Sted 
mellem de to Kandidater, som har faaet det højeste og næst- 
højeste Stemmetal. 

4) Valget af de 54 Medlemmer af Landstinget (der, som 
vedtaget af Folketinget, skal bestaa af 70 Medlemmer) sker 


